

Georg Rauh Miljø 2020 ApS

Rørvang 11
2620 Albertslund

CVR-nr. 41093048

Årsrapport 2020

20. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 28. juni 2021

Ali Asanovski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Georg Rauh Miljø 2020 ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

CVR-nr.: 41093048

Direktion

Ali Asanovski

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er engros virksomhed, samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 617.976. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 657.976.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK
Bruttofortjeneste		1.267.811
Personaleomkostninger	1	-456.771
Indtjeningsbidrag		811.040
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.667
Resultat af primær drift		791.373
Finansielle indtægter		1.546
Øvrige finansielle omkostninger		-642
Resultat før skat		792.277
Skat af årets resultat	2	-174.301
Årets resultat		617.976

Resultatdisponering

	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500
Overført til overført resultat	561.476
Årets resultat	617.976

Aktiver

	Note	31-12-2020
		DKK
Goodwill		12.000
Immaterielle anlægsaktiver	3	12.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.333
Materielle anlægsaktiver	4	33.333
Anlægsaktiver		45.333
Fremstillede varer og handelsvarer		463.447
Varebeholdninger		463.447
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		546.457
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	40.167
Udsudte skatteaktiver	2	1.105
Tilgodehavender		587.729
Likvide beholdninger		300.843
Omsætningsaktiver		1.352.019
Aktiver i alt		1.397.352

Passiver

	Note	31-12-2020
		DKK
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		561.476
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500
Egenkapital		657.976
Leverandører af varer og tjenesteydelser		390.020
Selskabsskat	2	175.406
Anden gæld		173.950
Kortfristede gældsforpligtelser		739.376
Gældsforpligtelser		739.376
Passiver i alt		1.397.352
Kontraktlige forpligtelser	6	

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 20. januar 2020	40.000	0	0	40.000
Overført via resultatdisponeringen		561.476	56.500	617.976
Egenkapital pr. 31. december 2020	40.000	561.476	56.500	657.976

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020
	DKK
Gager og lønninger	449.654
Andre omkostninger til social sikring	7.117
I alt	456.771
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	2

2. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 20. januar 2020	0	0	
Skat af årets resultat	175.406	-1.105	174.301
Skyldig pr. 31. december 2020	175.406	-1.105	
Skat af årets resultat			174.301
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-1.105	
Kortfristede gældsforpligtelser	175.406		
I alt	175.406	-1.105	

Noter

3. Immaterielle anlægsaktiver

	<i>Goodwill</i> DKK	<i>I alt</i> DKK
Tilgang i året	15.000	15.000
Kostpris pr. 31. december 2020	15.000	15.000
Årets afskrivninger	-3.000	-3.000
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-3.000	-3.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	12.000	12.000

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar DKK	I alt DKK
Tilgang i året	50.000	50.000
Kostpris pr. 31. december 2020	50.000	50.000
Årets afskrivninger	-16.667	-16.667
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-16.667	-16.667
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	33.333	33.333

Noter

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

2020

DKK

Optaget i året

40.167

Tilgodehavende hos direktionen pr. 31. december 2020

40.167

For tilgodehavender hos ledelsen er der anvendt en rentesats på 10,02% p.a.

6. Kontraktlige forpligtelser

2020

DKK

Der er indgået aftale om leje af lokaler. Den resterende lejeforpligtelse udgør

60.000

Leje- og leasingforpligtelser i alt

60.000